MOTOSIERRA MOD.DAKOTA 53CC ESPADA 18"

..COfa ) ref: 71001002

www.cofan.es

DESPIECE 71001002

e O.cofan |

W cofan es

Categoria productos: Motosierra Version: 53CC
Grupo producto: GASOLINA 2T
Potencia: 3.0Cv

COFAN S.A.

Biasiede ickae O www.cofan.es Qcﬂiﬂ“

N:lu il T .'I-I#""Si.l.“iLH Fan 434 836 583 8249 GROUP
otan @ colansa com




= -

MOTOSIERRA MOD.DAKOTA 53CC ESPADA 18"

ref: 71001002

ofan

www.cofan.es

e.C

FIGURA 1

www.cofan.es q.coi

Rational Tal | 234 G230 803 008 . Fax 404 G298 883 200

Aoanicin oF ia incuskna, SN
votan @ colansa com

TH10 Cempo da Crimana - Spain

COFAN S.A.



e,cofan

www.cofan.es

MOTOSIERRA MOD.DAKOTA 53CC ESPADA 18"

ref: 71001002

FIG. 1 DAKOTA
N° Ref. Cofan N° Ref. Rec Descripcion English name Uds.
1 71001002.001 TM5800-1-1 CILINDRO CYLINDER 1
2 71001002.002 TM5800-1-2 JUNTA ADMISION GASKET-INTAKE 1
3 71001002.003 TM5800-1-3 CUELLO ADMISION BOOT-INTAKE 1
4 71001002.004 TM5800-1-4 TORNILLO SCREW 4
5 71001002.005 TM5800-1-5 ANILLO CARBURADOR EYELEC-CARBURETOR 1
6 71001002.006 TM5800-1-6 SOPORTE CARBURADOR SUPPORT CARBURETOR 1
8 71001002.008 TM5800-1-8 JUNTA CARBURADOR FLANGE-CARBURETOR 1
9 71001002.009 TM5800-1-9 JUNTA CARBURADOR GASKET-CARBURETOR 1
10 71001002.010 TM5800-1-10 JUNTA CILINDRO GASKET-CYLINDER 1
11 71001002.011 TM5800-1-11 TORNILLO M5*25 SCREW M5*25 4
12 71001002.012 TM5800-1-12 TORNILLO M5*87 SCREW M5*87 2
13 71001002.013 TM5800-1-13 TUERCA M5 NUT M5 2
14 71001002.014 TM5800-1-14 ESCAPE MUFFLER 1
15 71001002.015 TM5800-1-15 TORNILLO M5*10 SCREW M5*10 3
16 71001002.016 TM5800-1-16 JUNTA ESCAPE GASKET-MUFFLER 1
17 71001002.017 TM5800-1-17 TAPA ESCAPE COVER-MUFFLER 1
18 71001002.018 TM5800-1-18 SEMI CARTER IZQUIERDO LEFT-CRANK CASE 1
19 71001002.019 TM5800-1-19 SEMI CARTER DERECHO RIGHT-CRANK CASE 1
20 71001002.020 TM5800-1-20 PASADOR 6*10 PIN 6*10 3
21 71001002.021 TM5800-1-21 COJINETE BEARING-BALL 2
22 71001002.022 TM5800-1-22 FRENILLO SNAP RING 1
23 71001002.023 TM5800-1-23 RETEN 15*35*5 BIG SEAL OIL 1
24 71001002.024 TM5800-1-24 RETEN 15*28*5 SAMLL SEAL OIL 1
25 71001002.025 TM5800-1-25 EJE M8*24 STUD-BAR M8*24 2
26 71001002.026 TM5800-1-26 RACOR HOSE-PULSE 1
27 71001002.027 TM5800-1-27 AMORTIGUADOR DERECHO | BUMPER-RUBBER (REAR RIGHT) | 1
28 71001002.028 TM5800-1-28 AMORTIGUADOR IZQUIERDO | BUMPER-RUBBER (REAR LEFT) | 1
29 71001002.029 TM5800-1-29 JUNTA CARTER GASKET-CRANK CASE 1
30 71001002.030 TM5800-1-30 TORNILLO SCREW 5
31 71001002.031 TM5800-1-31 MANGUITO HOSE -PILSE 1
32 71001002.032 TM5800-1-32 SOPORTE TUBO VACUUM TUBE CARD 1
33 71001002.033 TM5800-1-33 JUNTA CARBURADOR GASKET-CARBURETOR 1
34 71001002.034 TM5800-1-34 PISTON PISTON 1
35 71001002.035 TM5800-1-35 SEGMENTO RING-PISTON 2
36 71001002.036 TM5800-1-36 PASADOR BULON PIN-PISTON 1
37 71001002.037 TM5800-1-37 FRENILLO RING-SNAP 2
38 71001002.038 TM5800-1-38 COJINETE BULON NEEDLE BEARING BALL 1
40 71001002.040 TM5800-1-40 CIGUENAL + BIELA CRANK SHAFT 1
41 71001002.041 TM5800-1-41 CHAVETA KEY-FLYWHELL 1
42 71001002.042 TM5800-1-42 VOLANTE MAGNETICO FLYWHELL 1
43 71001002.043 TM5800-1-43 TUERCA M8 NUT M8 1
o |
COFAN S5.A.

Aoranicin o ia In

www.cofan.es




e,cofan

www.cofan.es

MOTOSIERRA MOD.DAKOTA 53CC ESPADA 18"

ref: 71001002

FIG. 1 DAKOTA
N° Ref. Cofan N° Ref. Rec Descripcion English name Uds.
45 71001002.045 TM5800-1-45 DEFLECTOR ARRANQUE BAFFLE-FAN 1
47 71001002.047 TM5800-1-47 TORNILLO SCREW 3
48 71001002.048 TM5800-1-48 TORNILLO SCREW 2
50 71001002.050 TM5800-1-50 INTERRUPTOR PARE SWITSH STOP 1
51 71001002.051 TM5800-1-51 TUBO TUBE 1
52 71001002.052 TM5800-1-52 TAPA COVER 1
53 71001002.053 TM5800-1-53 MUELLE SPRING 1
54 71001002.054 7199240010 BUJIA2T SPARK PLUG 1
68 71001002.068 TM5800-1-68 MANILLAR HANDLE 1
69 71001002.069 TM5800-1-69 TORNILLO SCREW 4
70 71001002.070 TM5800-1-70-B CARCASA DEPOSITO BLUE TANK BLUE ASSY 1
71 71001002.071 TM5800-1-71 CHAPA ESPADA BLADE PLATE 1
74 71001002.074 TM5800-1-74 AMORTIGUADOR TWO-NAIL DAMPING 1
75 71001002.075 TM5800-1-75 VALVULA BALANCE APPLIANCE 1
76 71001002.076 TM5800-1-76 SOPORTE VALVULA SUPPORT-BALANCE 1
77 71001002.077 TM5800-1-77 GATILLO TRIGGER 1
78 71001002.078 TM5800-1-78 MUELLE GATILLO SPRING-TRIGGER 1
79 71001002.079 TM5800-1-79 PASADOR PIN-TRIGGER 1
80 71001002.080 TM5800-1-80 PALANCA GATILLO LEVER-SAFETY TRIGGER 1
81 71001002.081 TM5800-1-81 TAPA GATILLO COVER-REAR HANDLE 1
82 71001002.082 TM5800-1-82 TORNILLO SCREW 1
83 71001002.083 TM5800-1-83 SOPORTE BLOCK CHAIN BLOCK 1
85 71001002.085 TM5800-1-85 AMORTIGUADOR GOMA SHORT BUMPER-RUBBER 3
87 71001002.087 TM5800-1-87 TAPA AMORTIGUADOR STRAP-RUBBER 5
88 71001002.088 TM5800-1-88 MUELLE SPRING-DAMPING 1
89 71001002.089 TM5800-1-89 ANILLO RING-PLASTIC 1
20 71001002.090 TM5800-1-90 AMORTIGUADOR GOMA LONG BUMPER-RUBBER 2
91 71001002.091 TM5800-1-91 TORNILLO AMORTIGUADOR STUD 2
93 71001002.093 TM5800-1-93 CARCASA SUPERIOR COVER-CAP 1
94 71001002.094 TM5800-1-94 TORNILLO SCREW 5
96 71001002.096 TM5800-1-96 TAPA FILTRO AIRE COVER-AIR FILTER 1
97 71001002.097 TM5800-1-97 POMO ROSCA KNOB-AIR FILTER 1
98 71001002.098 TM5800-1-98 JUNTA PALOMILLA GASKET-KNOB 1
99 71001002.099 TM5800-1-99 TAPON RUBBER BLOCK 1
100 71001002.100 TM5800-1-100 FILTRO AIRE AIR FILTER 1
102 71001002.102 TM5800-1-102 GOMA AJUSTE CARBURADOR BOOT-CARBURETOR 1
104 71001002.104 TM5800-1-104 CONDUCTO ADMISION INTAKE PIPE 1
105 71001002.105 TM5800-1-105 ESPARRAGO FILTRO STUD 1
106 71001002.106 TM5800-1-106 AMORTIGUADOR CONDUCTO DAMPING INTAKE PIPE 1
107 71001002.107 TM5800-1-107 TORNILLO SCREW 2

COFAN 5.A.

Ao n o i In

-

www.cofan.es




e,cofan

www.cofan.es

MOTOSIERRA MOD.DAKOTA 53CC ESPADA 18"
ref: 71001002

COFA

N S.A,

@ i I

M Tel =

i 34 G 414 HOR BT B0
carban & cofRrme oom

www.cofan.es

FIG. 1 DAKOTA
N° Ref. Cofan N° Ref. Rec Descripcién English name Uds.
108 71001002.108 TM5800-1-108 PALANCA AIRE CHOKE KNOB 1
109 71001002.109 TM5800-1-109 SOPORTE PALANCA GROMMET-CHOKE 1
110 71001002.110 TM5800-1-110 AMORTIGUADOR PALANCA DAMPING CHOKE KNOB 1
111 71001002.111 TM5800-1-111 VARILLA ACELERADOR ROD-THROTTLE 1
112 71001002.112 TM5800-1-112 PLACA PROTECCION DUST-PROOF PLATE 1
113 71001002.113 TM5800-1-113 TUBO GASOLINA HOSE-FUEL 1
115 71001002.115 TM5800-1-115 FILTRO GASOLINA FILTER 1
117 71001002.117 TM5800-1-117 TAPON GASOLINA FUEL CAP 1
120 71001002.120 TM5800-1-120 TAPON COVER-CHAIN OIL 1
122 71001002.122 TM5800-1-122 TUBO ACEITE HOSE OIL 1
123 71001002.123 TM5800-1-123 FILTRO ACEITE OIL FILTER 1
124 71001002.124 TM5800-1-124 CODO ACEITE NOZZLE 1
125 71001002.125 TM5800-1-125 VALVULA MOUTH BREATHING AIR 1
126 71001002.126 TM5800-1-126 MUELLE SPRING-VENTHOLE 1
127 71001002.127 TM5800-1-127 FILTRO COTTON FILTER BLOCK 1
128 71001002.128 TM5800-1-128 BOMBA ACEITE OIL PUMP 1
129 71001002.129 TM5800-1-129 SINFIN WORM 1
130 71001002.130 TM5800-1-130 ESPUMA BOMBA SEAL-FOAM 1
131 71001002.131 TM5800-1-131 TORNILLO SCREW 2
132 71001002.132 TM5800-1-132 TORNILLO SCREW 1
133 71001002.133 TM5800-1-133 TORNILLO SCREW 3
138 71001002.138 TM5800-1-138 RODAMIENTO BEARING-BALL 1
139 71001002.139 TM5800-1-139 CAMPANA EMBRAGUE DRUM-CLUTCH 1
140 71001002.140 TM5800-1-140 PINON CADENA SPROCKET 1
141 71001002.141 TM5800-1-141 GARRA SPIKE 1
143 71001002.143 TM5800-1-143 PLACA GARRA PLATE-BAR 1
144 71001002.144 TM5800-1-144 TORNILLO SCREW 1
145 71001002.145 TM5800-1-145 AMORTIGUADOR PAD RUGHT 2
147 71001002.147 TM5800-1-147 SOPORTE PALANCA FRENO HOUSING-STARTER 1
148 71001002.148 TM5800-1-148 ARANDELA WASHER-RUBBER 1
149 71001002.149 TM5800-1-149 TORNILLO PIVOTE TENSOR | SCREW CHAIN ADJUSTING 1
150 71001002.150 TM5800-1-150 TAPA U U COVER 1
151 71001002.151 TM5800-1-151 PLACA ESPADA PLATE-BAR 1
o -;'-'TF- B




e,cofan

www.cofan.es

MOTOSIERRA MOD.DAKOTA 53CC ESPADA 18"

ref: 71001002

FIG. 1 DAKOTA
N° Ref. Cofan N° Ref. Rec Descripcion English name Uds.
153 71001002.153 TM5800-1-153 TORNILLO SCREW 1
154 71001002.154 TM5800-1-154 GOMA PROTECTORA STRAP-RUBBER 1
155 71001002.155 TM5800-1-155 PALANCA FRENO LEVER-CHAIN BRAKE 1
156 71001002.156 TM5800-1-156 PASADOR PIN 1
157 71001002.157 TM5800-1-157 ANILLO RING-SNAP 1
158 71001002.158 TM5800-1-158 MUELLE PALANCA SPRING-BRAKE LEVER 1
159 71001002.159 TM5800-1-159 PASADOR PALANCA PIN-LEVER 1
160 71001002.160 TM5800-1-160 CASQUILLO BUSHING 1
161 71001002.161 TM5800-1-161 ARANDELA WASHER 1
162 71001002.162 TM5800-1-162 ANILLO RING-SNAP 2
163 71001002.163 TM5800-1-163 PLACA PALANCA PLATE-BRAKE 1
164 71001002.164 TM5800-1-164 TUERCA EASHER 1
165 71001002.165 TM5800-1-165 TAPA COVER-CHAIN BRAKE 1
166 71001002.166 TM5800-1-166 TORNILLO SCREW 3
167 71001002.167 TM5800-1-167 PALANCA PUSHER-SPRING (BRAKE) 1
168 71001002.168 TM5800-1-168 LEVA PLATE-BRAKE 1
169 71001002.169 TM5800-1-169 FLEJE BAND BRAKE 1
170 71001002.170 TM5800-1-170 PASADOR PIN 1
171 71001002.171 TM5800-1-171 MUELLE LEVA SPRING-ACTUATION 1
172 71001002.172 TM5800-1-172 MUELLE SPRING 1
174 71001002.174 71CB587218 COMBO B 18" + C 325" 058" 72 E 18 "GUIDE BAR+CHAIN 1
178 71001002.178 TM5800-1-178 SOPORTE OIL BAFFLE 1
180 71001002.180 TM5800-1-180 TORNILLO SCREW 1
181 71001002.181 TM5800-1-181 TUBO PIPE 1
182 71001002.182 TM5800-1-182 CARBURADOR CARBURETOR 1
183 71001002.183 TM5800-1-183 CEBADOR OIL VACUOLE-CARBURETOR 1
184 71001002.184 TM5800-1-184 MANGUITO TUBE 1
185 71001002.185 TM5800-1-185 MUELLE SPRING 1
186 71001002.186 TM5800-1-186 POLEA ARRANCADOR PEQUENA SMALL PULLEY-STARTER 1
191 71001002.191 TM5800-1-191 ARANDELA WASHER 1
192 71001002.192 TM5800-1-192 PASADOR PIN 2
193 71001002.193 TM5800-1-193 TORNILLO SCREW 1
194 71001002.194 TM5800-1-194 MUELLE PERRILLO SPRING 2
195 71001002.195 TM5800-1-195 PERRILLO PAWL 2
198 71001002.198 TM5800-1-198 ELECTRONICO IGNITION 1
199 71001002.199 TM5800-1-199-B | ARRANCADOR BLUE COMPLETO STARTER BLUE ASSY 1
201 71001002.201 TM5800-1-201 EMBRAGUE COMPLETO CLUTCH ASSY 1
202 71001002.202 TM5800-1-202 PALANCA FRENO COMPLETA BRAKE ASSY 1

www.cofan.es




